
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 08.05.2024 08:21:04

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4053

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Usługa dowozu i odwozu dzieci do placówek oświatowych na terenie Gminy Pierzchnica:
Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy oraz Społecznej Szkoły Podstawowej w Drugni w roku szkolnym
2019/2020

Pierzchnica, dnia 12.07.2019 r.
Znak: R.I. 271.09.2019
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018
r., poz. 1986 ze zm.) w imieniu Gminy Pierzchnica informuję, że w dniu 12 lipca 2019 r. o godzinie 10:15 nastąpiło
otwarcie  ofert,  które  zostały  złożone  do  prowadzonego  postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.
„Usługa  dowozu  i  odwozu  dzieci  do  placówek  oświatowych  na  terenie  Gminy  Pierzchnica:  Szkoły
Podstawowej w Pierzchnicy oraz Społecznej Szkoły Podstawowej w Drugni w roku szkolnym 2019/2020”.
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 Nr
oferty

Firma oraz adresy
wykonawców

Cena brutto w
PLN

Wiek pojazdów
  (od roku
produkcji do dnia
składania ofert)

Czas
podstawienia
zastępczego
środka
transportu

Termin
płatności

1.

Transport Osobowo-
Ciężarowy S.C.
Waldemar Pietrzyk,
Tomasz
Pietrzyk             ul.
Szkolna 46              
26- 015 Pierzchnica

314 700,00 zł
 

Autobus 1- 18 lat
Autobus 2- 22 lat
Autobus 3- 20 lat
Bus 1- 20 lat
Bus 2- 20 lat

15 minut 30 dni

 
Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 234 175,81 zł.
brutto.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w Wykonawcy w ciągu 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji
z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowiące
Załącznik nr 5 do SIWZ.
                                                                                         
                                                                                          Z up. Burmistrza
                                                                                   (-) Wojciech Pęczkiewicz
                                                                                       Zastępca Burmistrza
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4053

